
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.      Стрий          №2599

Про найменування вулиць у Стрийській МТГ

Відповідно до ст.32 та п.1 ст.37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», беручи до уваги Протокол №1 засідання комісії з 
питань найменувань та перейменувань вулиць, провулків, площ, парків, 
скверів та інших об’єктів на території  Стрийської міської територіальної 
громади від 01.03.2024р., Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА :

1. Найменувати вулиці:
- у смт.Дашава  - вул. 100-річчя газової промисловості ;
- у с.Стрілків – вул. М.Грушевського (квартал забудови).

2. Начальнику Управління містобудування та архітектури 
О.Телішевському скерувати рішення про найменування вулиці у 
Львівську регіональну філію ДП «Національні інформаційні системи».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, заступників міського 
голови М.Журавчака, Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти, 
культури, молоді , фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


